ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2017 г.

	№ 51/380-4

	г. Кимры

О продлении финансовых операций по специальному избирательному счету  кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Кимрскому  одномандатному избирательному округу №12  Баюнова Владимира Александровича

Руководствуясь пунктом 3.3 Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.05.2016 № 176/2265-5,  на основании мотивированного ходатайства кандидата в депутаты Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу №12 Баюнова Владимира Александровича,  в соответствии со статьей 21, пунктом 14 статьи 56  Избирательного кодекса Тверской области,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2186-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Кимрского избирательного округа № 12 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию  города Кимры Тверской области»  территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:
1. Продлить финансовые операции по избирательному счету кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Кимрскому  одномандатному избирательному округу №12 Баюнова Владимира Александровича 10 банковских дней с момента принятия настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack] 2. Довести настоящее постановление  до Баюнова Владимира Александровича.
 3. Направить настоящее решение в Дополнительный офис 8607/0280 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры Т.А. Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                И.М. Балковая